Отдел образования

администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края

Приказ

     04.04.2022 г.                                 с.Тюхтет    № 28  о/д

О внесении изменений  в приказ «Об организации летней оздоровительной кампании 2022

года»

В соответствии  с Федеральным  Законом  «Об образовании в Российской

Федерации» и Постановления Администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края от 08.12.2020 года №04-п  ««О переименовании Отдела образования

администрации Тюхтетского района Красноярского края и об утверждении Положения об

отделе образования администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского

края»,  руководствуясь Распоряжением администрации Тюхтетского муниципального

округа от 26 .01.2021 № 31-р «О мерах по  организации  отдыха, оздоровления и занятости

детей  на территории Тюхтетского муниципального округа в 2022 году» и законом

Красноярского края от 17.03.2022 №3-578 «О внесении изменений в закон Красноярского

края «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском

крае»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

        Пункт  4. Изложить в следующей редакции:

 4.Зинковец Т.М., бухгалтеру по питанию, взять под контроль составление

ежедневного меню на период работы лагеря дневного пребывания, сумма субсидии на

оплату стоимости набора продуктов питания на один день 228 рублей 03 коп.

Начальник отдела образования                                                                  Е.В. Студенова